
 
UCHWAŁA NR XIV/...../2019 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 24 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na lata 
2019-2030 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na lata 2019 - 2030 w taki sposób, że:  
1. Załącznik nr 1 do cytowanej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2. Załącznik nr 2 do cytowanej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 2.  W pozostałym zakresie zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano w związku z koniecznością wprowadzenia 

przedsięwzięcia pn. "Remont i adaptacja na cele społeczne budynku świetlicy w Smoguleckiej Wsi" 
przewidzianego do realizacji w 2020 roku. Wprowadzenie tego przedsięwzięcia jest spowodowane pozytywną 
weryfikacją wniosku o udzielenie wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020. Limit wydatków na realizację tego przedsięwzięcia ustala się w 
wysokości 617.030,18 zł, zakładając jednocześnie dofinansowanie w kwocie 524.475,65 zł które stanowi 85% 
kosztów kwalifikowalnych. Zabezpieczenie środków w planie finansowym jest warunkiem niezbędnym do 
podpisania umowy o dofinansowanie ww. projektu.  

W związku z prowadzonym postępowaniem na wyłonienie Wykonawcy dokumentacji projektowej na 
budową drogi w miejscowości Kazimierzewo konieczne jest zwiększenie limitu wydatków na realizację tego 
przedsięwzięcia w 2020 roku do poziomu zgodnego ze złożoną ofertą tj. 59.876,40 zł. Oznacza to zwiększenie 
pierwotnego planu wydatków o kwotę 12.876,40 zł. 

Ponadto dokonano zmian w WPF wynikających z dokonanych zmian Uchwałą o zmianie uchwały w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na rok 2019. 
 
 

 
 


